
 

 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
  

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про проведення інвентаризації 
майна, яке передано в оренду 

 по б-р. Незалежності б. 39 в м. Бровари 

 

З метою забезпечення ефективного використання майна комунальної 

власності та  зменшенням витрат на його утримання, у зв’язку з прийняттям у 

комунальну власність будівлі по б-р. Незалежності, 39 в м. Бровари  та 

необхідністю внесенням змін до договорів оренди приміщень, відповідно до 

Закону України «Про оренду державного та комунального майна», керуючись 

статтею 25, частиною першою статті 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», враховуючи позитивні висновки та рекомендації 

постійної комісії з питань комунальної власності, інфраструктури, транспорту, 

житлово-комунального господарства, архітектури, містобудування та 

благоустрою, Великодимерська селищна рада 

 

В И Р І Ш И Л А : 

 

1. Провести інвентаризацію майна (приміщень), яке передано в оренду по б-

р. Незалежності, 39 у м. Бровари. 

2. Створити комісію з проведення інвентаризації приміщень зазначених у 

п.1 цього рішення (далі – комісія) у складі згідно з додатком. 

3. Комісії: 

- до 01.04.2021 провести інвентаризацію приміщень, які передані в оренду; 

- проаналізувати ефективність використання майна орендарями розмір річної 

орендної плати за оренду майна яким встановлено у розмірі 1 гривня, у 

відповідності до встановлених санітарними нормами та правилами норм умов 

праці в офісних приміщеннях. 

4. Встановити норму передачі в оренду приміщень із розрахунку 6 м2 на 

одного працівника орендарям майна, яким встановлено розмір річної орендної 

плати за оренду 1 гривня. 

5. Доручити виконавчому комітету Великодимерської селищної ради:  



- за результатами проведеної інвентаризації внести зміни до договорів оренди 

приміщень з орендарями розмір річної орендної плати за оренду майна яким 

встановлено у розмірі 1 гривня відповідно до норм,  зазначених у п.4 цього 

рішення; 

- включити вивільнені приміщення до Переліку першого типу та забезпечити 

передачу приміщень в оренду на конкурсних засадах.  

6. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 

питань комунальної власності, інфраструктури, транспорту, житлово-

комунального господарства, архітектури, містобудування та благоустрою. 

 

 

Селищний голова                      Анатолій БОЧКАРЬОВ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
смт Велика Димерка 

04 березня 2021 року 

№ 238 IX-VIIІ 



                                                                                                            Додаток  

рішення селищної ради  

від 04.03.2021 р. № 238 IX-VIІI 
 

 

Склад 

комісії з проведення інвентаризації 
 

Голова комісії:  

Куценко Олександр 

Миколайович 

Заступник селищного голови 

Секретар комісії:  

Косенко Валентина 

Миколаївна 

Спеціаліст І категорії відділу капітального 

будівництва, житлово-комунального 

господарства, комунальної власності та розвитку 

інфраструктури 

Члени комісії:  

Плотнікова Галина 

Володимирівна 

Начальник відділу капітального будівництва, 

житлово-комунального господарства, 

комунальної власності та розвитку 

інфраструктури 

Лип’явка Олег Миколайович Завідувач господарством 

Савчук Леся Анатоліївна Головний бухгалтер  

Попович Олександр 

Анатолійович 

Директор комунального закладу центр 

муніципального управління та розвитку 

місцевого самоврядування Великодимерської 

селищної ради Броварського району Київської 

області   

Мартиненко Вячеслав 

Валерійович 

Заступник начальника відділу правового 

забезпечення 

 

 

 

Секретар ради       Антоніна СИДОРЕНКО 
 

 

 

 

 

 

 
 


